
Frisk-Pust søger pædagogiske medarbejdere til
vores botilbud i Værløse og Viby Sj.
Vil du være med til at skabe en meningsfuld hverdag for borgerne i Frisk-Pust?
Kan du skabe trivsel, udvikling og følgeskab i forandringsprocesser? Og er du på
udkig efter et job med høj grad af selvstændighed, indflydelse og faglige
udfordringer? Så læs endelig videre.

Om Frisk-Pust 
Frisk-Pust tilbyder særligt tilrettelagte indsatser og botilbud til mennesker med
komplekse problemstillinger og unikke behov. Vi tror på, at ikke to mennesker er
ens og vi tilpasser derfor indsatsen til den enkelte i tråd med recovery-orienteret
rehabilitering. Vi arbejder i teams omkring den enkelte borger, så der sikres
stabilitet og genkendelighed i samarbejdet mellem borger og personale. 

Vi har lige nu ledige stillinger som kontaktpersoner til borgerteam i vores botilbud i
Værløse og Viby Sj. Begge steder er karakteriseret ved at være små enheder, hvor
vi arbejder tæt med borgerne døgnet rundt. Vi arbejder vedholdende og
udviklende med udgangspunkt i den enkeltes mål og individuelle behov.

Vi søger
Vi forventer, at du er uddannet pædagog eller har en tilsvarende uddannelse og
relevant pædagogisk erfaring. Du har gerne erfaring med målgruppen fra enten
botilbud, opholdssted, socialpsykiatri, almen psykiatri eller lignende. Vi lægger
vægt på, at du kan arbejde fagligt og helhedsorienteret ud fra den enkelte borgers
behov og ressourcer – og både har hjertet og din faglighed med. Vi forestiller os,
at du har en nysgerrig, fleksibel og handlekraftig tilgang til arbejdet. Det falder dig
naturligt at reflektere over dit arbejde – og du kan gøre rede for din faglighed,
både skriftligt og mundtligt. Det er ligeledes en forventning, at du kan
dokumentere faglig indsats ved daglig journalisering ud fra borgernes indsatsmål.
For at trives i stillingen kræver det, at du står stabilt i din faglige kerne og formår
at bevare roen i mødet med borgere, der kan have problemskabende adfærd og et
højt arousalniveau. Kørekort er nødvendigt for at bestride stillingen. 

Vi tilbyder
En fuldtidsstilling i et af vores botilbud med en ugentlig arbejdstid på 37 timer,
fordelt på alle ugens dage. Vi arbejder i fast rul med lange vagter, så der er
mulighed for at følge borgeren hele dagen. Vi arbejder som udgangspunkt hver 2.
weekend. Løn aftales efter kvalifikationer. 
En arbejdsplads med dygtige og engagerede kollegaer i en organisation i udvikling.
Du får en grundig introduktion med sidemandsoplæring og mentorordning. Vi
afholder løbende interne og eksterne kompetenceudviklingsforløb, og vi prioriterer
tværfaglig sparring og supervision. Sidst, men ikke mindst, bliver du en del af en
arbejdsplads med et stærkt kollegialt sammenhold og godt humør. 

Yderligere information og kontakt
Vi ønsker dig med på holdet hurtigst muligt - så tøv ikke med at kontakte os, da vi
afholder samtaler løbende. Send din ansøgning samt CV til job@frisk-pust.dk.
Ønsker du at vide mere om stillingerne, kan du læse mere om os på www.frisk-
pust.dk, eller kontakte os på 61 31 88 99. 

Adresse
Toldbodvej 11, 4600
Køge

Hjemmeside
www.frisk-pust.dk

Følg os 
linkedin.com/company/fri
sk-pust-botilbud
facebook.com/friskpustdk
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